ООО «Название»

000000, г. Москва, ул. Новая,00/0, стр. 0, тел. (495) 000-00-00, факс (495) 000-00-00, E-mail: nazvanie@ mail.ru

ИНН 0000000000

Исх. №____

00.00.0000 года

В УФМС России по г. Москве

Прошу принять документы для оформления разрешений на работу иностранным гражданам по нижеперечисленному списку, прибывшим в Российскую Федерацию в порядке, не требующем получения визы, которые будут осуществлять трудовую деятельность в нашей организации.

Подтверждаю, что нижеперечисленные иностранные граждане разрешения на временное проживание в субъектах Российской Федерации (кроме г. Москвы) не имеют:

	№ п/п
	Фамилия, имя
	№ паспорта
	Гражданство
	№ разрешения на работу
	№ бланка разрешения на работу
	Подпись в получении разрешения
	Дата получения разрешения
	Фамилия и подпись выдавшего разрешение

Представлять интересы ООО «Название» в УФМС России по городу Москве я, генеральный директор И.П. Петров, доверяю Ивановой Марии Петровне, 00.00.0000 г.р., паспорт  № 00 00 000000.

Подпись доверенного лица ____________________ заверяю.

Генеральный директор_______________________ И. П. Петров

(подпись)

печать организации